
 

 

UCHWAŁA NR II/12/24  

RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/279/23 w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie miasta i gminy Pieniężno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (jednolity tekst: Dz. U. z 2024 r. 

poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Braniewie, Rada Miejska 

w Pieniężnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XLIV/279/23 Rady Miejskiej w Pieniężnie z dnia 12 stycznia 2023 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

- ROZDZIAŁ IV § 4 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„tereny wiejskie - w okresie czerwiec - sierpień dwa razy w miesiącu a w pozostałym okresie raz w miesiącu”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pieniężna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Grzegorczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 8 lipca 2024 r.

Poz. 3343


		2024-07-08T09:26:43+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




